平成２２年７月７日

恵那市長 可 知 義 明  様

恵那市総合計画審議会
会 長  有 本 信 昭

恵那市総合計画後期計画の策定について（答申）

 平成２１年５月１９日付け企画第２１５９号で諮問のありました標記の件に

ついて、当審議会で慎重に審議しました結果、別冊のとおり取りまとめました

ので答申します。
 なお、計画の推進に当たっては、審議会の審議過程で出された意見やワーキ

ング会議、地域懇談会などで寄せられた多くの市民意見を十分に尊重するとと

もに、主要プロジェクトに位置付けた「人口減少対策」「長期財政計画」に関す

る施策の実現に向けて最善の努力をされるよう要望します。

記

別添

１．恵那市総合計画 後期計画

写